



Bilan et Compte de Résultat

Comptes 2021-2022
(1^{er} juillet 2021 au 30 juin 2022)

ACTIF

	30/06/2022		
	Brut	Amortissements provisions	Net
Capital souscrit non appelé			
ACTIF IMMOBILISE			
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement			
Frais de développement			
Concessions, brevets et droits similaires	47 124	47 124	
Fonds commercial			
Autres immobilisations incorporelles			
Avances et acomptes.Immo. Incorp.			
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Constructions			
Installations techniques, Mat. Outil.			
Autres immobilisations corporelles	167 169	149 749	17 420
Immobilisations en cours			
Avances et acomptes			
Immobilisations financières			
Participations évalués			
Autres participations			
Créances rattachés à des particip.			
Autres titres immobilisés			
Prêts			
Autres immobilisations financières	11 891		11 891
TOTAL (I)	226 185	196 873	29 312
ACTIF CIRCULANT			
Stocks & en cours			
Acomptes versés sur commande			
Créances			
Clients et comptes rattachés	4 486 898		4 486 898
Autres créances	730 736		730 736
Capital souscrit et appelé, non versé			
Divers			
Valeurs mobilières de placement			
Disponibilités	4 971 156		4 971 156
Comptes de régularisation			
Charges constatées d'avance	178 948		178 948
TOTAL (II)	10 367 738	0	10 367 738
Frais d'émission d'emprunt à étaler (III)			
Primes de rembt obligations (IV)			
Ecart de conversion actif (V)			
TOTAL GENERAL (I à V)	10 593 923	196 873	10 397 050

PASSIF

	30/06/2022
CAPITAUX PROPRES	
Capital social ou individuel	
Primes d'émission, de fusion, d'apport...	
Ecart de réévaluation	
Réserve légale	
Réserves statutaires ou contractuelles	
Réserves réglementées	
Autres réserves	4 520 906
Report à nouveau	
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	1 029 105
Subvention d'investissement	
Provisions règlementées	
TOTAL (I)	5 550 012
AUTRES FONDS PROPRES	
Produit des émissions de titres participatifs	
Avances conditionnées	
TOTAL (II)	
PROVISIONS	
Provisions pour risques	
Provisions pour charges	93 202
TOTAL (III)	93 202
DETTES	
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
Avances, acomptes reçus sur commandes en cours	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 240 914
Dettes fiscales et sociales	1 202 296
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	1 282 324
COMPTE DE REGULARISATION	
Produits constatés d'avance	28 303
TOTAL (IV)	4 753 836
Ecarts de conversion passif (V)	
TOTAL GENERAL (I à IV)	10 397 050

COMPTE DE RESULTAT (suite)

	30/06/2022
Produits exceptionnels sur opération de gestion Produits exceptionnels sur opération en capital Reprises sur dépréciation et provisions, transferts de charges	
Total des produits exceptionnels (7)	
Charges exceptionnelles sur opération de gestion Charges exceptionnelles sur opération en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions	771
Total des charges exceptionnelles (7)	771
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-771
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise Impôts sur les bénéfices	349 569
TOTAL DES PRODUITS	7 355 255
TOTAL DES CHARGES	6 326 149
BENEFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	1 029 105